



# Objednávka číslo: 20/03/2019

**Odberateľ :**  
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651  
IČ DPH : SK2020479714  
DIČ : 2020479714  
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH  
Číslo účtu : 2928863013/1100

**Dodávateľ :**  
Lucia Rošková R-INTERIÉR  
M.R. Štefánika 2588/33  
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516  
IČ DPH: SK1072478154  
DIČ : 1072478154  
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen  
Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

## DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

	Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
	<b>Nátery a maľby_rozbor_05</b>						
	Protipožiarny náter ( napr. Plamostop P9 alebo ekvivalent ) 20kg/bal	bal	15,0	175,000 €	2 625,00 €	525,00 €	3 150,00 €
	Základná farba - matná ( napr. Chemolak S2000B alebo ekvivalent ) 28 kg/bal	bal	5,0	98,250 €	491,25 €	98,25 €	589,50 €
	Vrchná farba na striekanie - matná - RAL7040 - 9 L/bal	bal	25,0	85,000 €	2 125,00 €	425,00 €	2 550,00 €
	<b>Podlaha_rozbor_05</b>						
	Anhydrový poter 40 kg na hrúbku podlahy 50mm	T	30,0	122,000 €	3 660,00 €	732,00 €	4 392,00 €
	Dlaždice RAKO seria Rock čierna 298 x 298 x 8mm	M2	173,0	10,500 €	1 816,50 €	363,30 €	2 179,80 €
	Sokel Rock čierny : rozmer = 298 x 95 x 10mm	M	240,0	1,500 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €
	<b>Spotrebný materiál - bežný_rozbor_05</b>						
1	Akryl. tmel 310 ML DenBraven biely	ks	30,0	1,950 €	58,50 €	11,70 €	70,20 €
2	Akryl. tmel 310 ML stukovy	ks		4,095 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
3	Akryl. tmel silikon biely 310 ML	ks	80,0	4,979 €	398,32 €	79,66 €	477,98 €
4	Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks		4,550 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
5	Baumit Beton B20 25 kg	ks	160,0	3,796 €	607,36 €	121,47 €	728,83 €
6	Baumit Estrich 25 kg bet. poter	ks		2,925 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
7	Brusna mriezka	ks	74,0	0,455 €	33,67 €	6,73 €	40,40 €
8	Brusne platno 180	ks	10,0	0,715 €	7,15 €	1,43 €	8,58 €
9	Cemix Extherm fix 25 kg	ks	10,0	8,450 €	84,50 €	16,90 €	101,40 €
10	Ceruzka stolarska	ks	3,0	0,429 €	1,29 €	0,26 €	1,54 €
11	Drotienka na riad kovova 3 ks	ks		0,871 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
12	Drziak brusnej mriezky 230x105mm	ks		4,875 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
13	Drziak valca 6mmX10cm dl.29cm	ks		1,079 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
14	Drziak valca 6mmX15cm bek	ks		1,300 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
15	Drziak valca 8mmX18cm	ks		1,300 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16	Drziak valca 8mmX25cm	ks		1,625 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
17	Dvierka vanove 150x150	ks		3,796 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
18	Dvierka vanove 200x200 biele	ks		4,875 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

19	Dvierka vanove 200x250	ks		5,954 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
20	Extrud. polystyren FIBRAN 50x600x1250	m2	15,0	7,410 €	111,15 €	22,23 €	133,38 €
21	Extrud. polystyren FIBRAN XPS 20x600x1250	ks	15,0	3,250 €	48,75 €	9,75 €	58,50 €
<b>Celkom EUR</b>				<b>12 428,44 €</b>	<b>2 485,69 €</b>	<b>14 914,12 €</b>	

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.03.2019

Vybavuje : Adriana Tatárová  
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

M. R. Štefánika 2588/33, 960 01

IČO: 41 100 8154

0003 854 229, 0815 491 545

interier@interier.sk, predajna@interier.sk

**Lucia Rošková REINTERIER**

**Ing. Lucia Rošková**  
konateľ



Technické služby  
Žiar nad Hronom  
Robíme mesto krajším

Mgr. Igor Rozenberg, Ph.D., MBA

konateľ obstarávateľ